
VILLAGE OF CHASE 
BYLAW NO. 622-2001 

Being a Bylaw to Amend the Village of Chase Council Procedure Bylaw 

WHEREAS the Council of the Village of Chase has deemed it desirable to amend the Procedure 
Bylaw to eliminate Question and Answer Period; 

AND WHEREAS Council has, pursuant to the Local Government Act, openly announced its 
intention to amend the Procedure Bylaw; 

NOW THEREFORE the Council of the Village of Chase, in open meeting assembled, enacts as 
follows: 

1. The Village of Chase Council Procedure Bylaw No. 584-1999 is hereby amended as 
follows: 

Section 8 - Agendas is amended by deleting section a) 13. 

2. This Bylaw may be cited as " Village of Chase Council Procedure Amendment Bylaw 
No. 622-2001 ". 

READ A FIRST TIME THIS 12th DAY OF June, 2001. 

READ A SECOND TIME THIS 12th DAY OF June, 2001. 

READ A THIRD TIME THIS 12th DAY OF June, 2001. 

RECONSIDERED AND ADOPTED THIS 26th DAY OF June, 2001. 

Mayor / 

Certified a true copy of 
Bylaw No. 622-2001. 

Clerk 

Clerk 



VILLAGE OF CHASE 
BYLAW NO. 621-2001 

Being a Bylaw for the levying of rates for Municipal, 
Hospital District and Regional District purposes for the year 2001 

NOW THEREFORE the Council of the Village of Chase, in open meeting assembled, enacts as 
follows: 

1. This Bylaw may be cited as "Tax Rates Bylaw No. 621-2001 ". 

2. The following rates are hereby imposed and levied for the year 2001 . 

a) For general purposes of the municipality on the value ofland and improvements 
taxable for general municipal purposes, rates appearing in Column "A" of 
Schedule "A" attached to and forming part of this Bylaw. 

b) For hospital purposes on the value of land and improvements taxable for hospital 
purposes, rates appearing in Column "C" of Schedule "A" attached to and forming 
part of this Bylaw. 

c) For regional district purposes on the value ofland and improvements taxable for 
hospital purposes, rates appearing in Column "E" of Schedule "A" attached to and 
forming part of this Bylaw. 

3. The minimum amount of taxation upon a parcel of real property shall be One Dollar 
($1.00). 

READ A FIRST TIME THIS 8th DAY OF May, 2001. 

READ A SECOND TIME THIS 8th DAY OF May, 2001. 

READ A THIRD TIME THIS 8th DAY OF May, 2001. 

RECONSIDERED AND ADOPTED THIS 15th DAY OF May, 2001. 

Certified a true copy of 
Bylaw No. 621-2001. 

Clerk 

~ 
Clerk 



SCHEDULE "A" TO BYLAW NO. 621-2001 

2001 TAX RATES 

TAX RATES 
(DOLLARS OF TAX 
PER $1,000 OF 
TAXABLE VALUE 

A B C D E 

MUNICIPAL RATIO PROPERTY CLASS GENERAL MUNICIPAL REGIONAL HOSPITAL REGIONAL DISTRICT 

1.00 :1 RESIDENTIAL 5.9822 0.3424 1.1961 

6.6865: 1 UTILITIES 40.0000 1.1982 4.1863 

3.5084: 1 LIGHT INDUSTRY 20.9881 1.1640 4.0667 

1.7713: 1 BUSINESS & OTHER 10.5963 0.8388 2.9304 

1.5756: 1 REC/NON PROFIT 9.4257 0.3424 1.1961 

1.2952: 1 FARM 7.7484 0.3424 1.1961 




